Jordanus filius Jordani dicti Neven soen de Oerscot hereditarie vendidit Jacobo Scutter emptori bladi hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Start sita in parochia de Oerscot ad locum dictum ter Notelen (dg: supra) inter hereditatem Willelmi Andries soen ex uno et inter hereditatem Henrici Pape ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu X solidorum communis pagamenti exinde solvedo et sufficientem facere. Testes Ghemert et Luce datum quinta post octavas Martini.

BP 1177 f 327r 08 do 22-11-1386.

Johannes zwv Godefridus van Erpe droeg over aan Henricus zv Rodolphus Rover van Vladeracken een b-erfpacht van 26 lopen rogge, die Aleijdis wv Johannes Aijkini, grootmoeder van eerstgenoemde Johannes, met Lichtmis in Hees op haar goederen beurt, gaande uit (1) 4 stukken land in Hees, (1a) Bredeakker, (1b) Hasselt, (1c) Cruijsberch, (1d) Dijnakker, welke 4 stukken voornoemde Aleijdis uitgegeven had aan Petrus van den Cruijsberch van Hees, Johannes ²zv voornoemde Petrus en Bernardus zv Ghisella, voor voornoemde erfpacht, (2) een stuk land gnd die Strepe, (3) 4 lopen land in Hees, tussen de plaats gnd Visghemare en een land gnd Kruisberg, (4) het stuk land gnd Kruisberg zelf, die voornoemde Petrus tot onderpand had gesteld.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe hereditariam paccionem viginti sex lopinorum siliginis (dg: me) quam (dg: ...) Aleijdis relicta quondam Johannis Aijkini #avia olim primodicti Johannis# solvendam habuit hereditarie purificationis et in Hees supra bona ipsius Aleijdis tradendam ex quatuor peciis terre sitis in parochia de Hees quarum una (dg: Vr di) Bredeacker altera Hasselt tertia [C]ruijsberch et quarta Dijnacker vocate sunt quas quatuor pecias terre dicta Aleijdis dederat ad paccionem Petro van den Cruijsberch de Hees Johanni [²filio] eiusdem Petri Bernardo filio Ghiselle (dg: pro) #pro predicta paccione# atque ex pecia terre dicta die Strepe ## (dg: sitam in dicta parochia) #quam dictus Petrus ad pignus imposuit atque quatuor lopinatis terre sitis in dicta parochia (dg: [ad] locum dictum V) inter locum dictum Visghemare et inter (dg: he) terram dictam Cruijsberch et ex ipsa 'terre Cruijsberch vocata prout ipsa terra ad dictum Petrum [dinosci]tur pertinere et quas dictus (dg: Ber nardus) #Petrus# pro solucione dicte paccionis in pignus imposuit prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat supportavit Henrico filio [R]dolphi Rover de Vladeracken (dg: simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et heredum quondam Aleijdis deponere) #warandiam et obligationem deponere# et sufficientem facere. Testes (dg: ²Oude et Berwout datum supra) #²Oude et Berwout datum supra#.

BP 1177 f 327r 09 do 22-11-1386.

Arnoldus gnd die Hoghe van Bucstel en zijn schoonzoon Gerardus zwv Gerardus Maes soen droegen over aan Gerardus zwv Walterus gnd die ... een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een tuin in Boxtel, tussen Godefridus Grieten soen enerzijds en Henricus Smijt anderzijds, (2) een huis en tuin van Willelmus van den Hondenscoet, in Boxtel, tussen Heijlwigis Priems enerzijds en wijlen Albertus bakker anderzijds, welke pacht voornoemde Arnoldus gekocht had van voornoemde Willelmus van den Hondenscoet.

[Arnoldus] dictus die Hoghe de Bucstel (dg: hereditariam paccionem) et Gerardus filius qondam Gerardi Maes soen eius gener hereditariam

paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco [so]lvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex (dg: d) quodam orto sito in parochia de Bucstel #inter hereditatem Godefridi Grieten soen ex uno et inter hereditatem Henrici Smijt ex alio# atque ex domo et orto Willelmi van den Hondenscoet sitis [in dic]ta parochia #inter hereditatem Heijlwigis Priems ex uno et inter hereditatem quondam Alberti pistoris 'alio# quam paccionem dictus Arnoldus erga dictum Willelmum van den Hondenscoet emendo acquisiverat prout in litteris supportaverunt (dg: dicto Willelmo) #Gerardo filio quondam Walteri dicti die ...# cum litteris et jure et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes (dg: datum supra) testes Ghemert et Erpe datum supra.

BP 1177 f 327r 10 do 22-11-1386.

~~Voor~~noemde Arnoldus en zijn schoonzoon Gerardus droegen over aan voornoemde Gerardus een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, gaande uit voornoemde tuin en huis en tuin, aan voornoemde Arnoldus verkocht door voornoemde Willelmus van den Hondenscoet.

[Dictus Arnoldus et] Gerardus eius gener hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie ex dictis (dg: pecia) #orto# et domo et orto venditam dicto Arnoldo a dicto [Willelmo van den Ho]ndenscoet ut dicebant supportaverunt (dg: dicto Willelmo) #Gerardo# promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 327r 11 do 22-11-1386.

~~Johannes Moen~~ en Eligius gnd Loij van Casteren beloofden aan Johannes van Hemert 42 lichte schilden¹²⁴, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met aanstaande te betalen.

[¹²⁵Johannes Moen] et Eligius dictus Loij de Casteren promiserunt Johanni de Hemert XLII licht scilt scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato [ad] proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 327r 12 do 22-11-1386.

..... ?zvw Arnoldus Neve van Druenen en Walterus zvw Johannes gnd Oem beloofden aan Johannes zv mr Wolphardus 39 mud, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1387) in Den Bosch te leveren.

..... quondam Arnoldi Neve de Druenen et Walterus filius quondam Johannis dicti Oem promiserunt Johanni filio magistri Wolphardi XXXIX modios mesure de Busco ad purificationis proxime persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 327r 13 ±do 22-11-1386.

..... geschat op 1 lopen roggezaad, in Hees, op de plaats gnd op Tilrot {waarschijnlijk niet afgewerkt contract}.

..... ad receptionem unius lopini siliginis in semine estimatam sitam in Hees supra locum dictum op Tilrot.

1177 mf9 B 13 f.327v.

Quinta post octavas Martini: donderdag 22-11-1386.

BP 1177 f 327v 01 do 22-11-1386.

De gezusters Johanna en Goderadis, dvw Goeswinus van den Steen, en Hubertus

¹²⁴ Zie → BP 1178 f 005v 08 za 30-11-1387, [tweede] overdracht van de schuldbekentenis.

¹²⁵ Aanvulling op basis van BP 1178 f 005v 08.

Steenwech ev Cristina dvw voornoemde Goeswinus gaven uit aan Jacobus gnd Colne (1) 10 roeden land, gnd gerden, waarvan (1a) 8 roeden in Druenen, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts ter lengte van de erfgoederen van Druenen, (1b) 2 roeden in Oudheusden, welke 10 roeden gelegen zijn tussen Godefridus zvw Johannes van den Hoevel enerzijds en Henricus Bijz zvw voornoemde Jacobus Colne anderzijds, met gebouwen; de uitgifte geschiedde voor (a) 6 oude groot aan de hertog, en thans voor (b) een n-erfpacht van 5 mud 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1388). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Jacobus Colne tot onderpand (2) een akker van voornoemde Jacobus, in Druenen, ter plaatse gnd Heiakker, tussen de dingbank van Bardwijk enerzijds en Theodericus gnd Maes zvw Gerardus Loij anderzijds.

Solvit XII solidos extraneus.

(dg: Hubertus) Johanna et Goderadis sorores filie quondam (dg: Johannis Godefridi) Goeswini van den Steen cum tutore et Hubertus Steenwech maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie dicti quondam Goeswini (dg: octo) #decem# virgatas terre (dg: sitas in dic) dictas gherden de quibus octo virgate in parochia de Druenen #tendentes a communi platea retrorsum ad longitudinem hereditatum de Druenen# et due virgate in parochia de Audehoesden site sunt et que decem virgate terre site #sunt# inter hereditatem Godefridi filii quondam Johannis van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Henrici Bijz (dg: ex alio) filii Jacobi dicti Colne ex alio #cum suis edificiiis# ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem #dicto# Jacobo (dg: Co d) Colne ab eodem hereditarie possidendas pro sex antiquis grossis domino nostro (dg: gross) duci exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione quinque modiorum et #sex# sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dictus Jacobus Colne quendam agrum terre dicti Jacobi situm in (dg: di) parochia de Druenen ad locum dictum Heijacker inter jurisdictionem de Bardwijk ex uno et inter hereditatem (dg: .) Theoderici (dg: Maes Ger) #dicti Maes# filii quondam Gerardi Loij (dg: -i) ex alio ad pignus imposuit. Testes Oude et Berwout datum quinta post octavas Martini.